苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于苏州市兴邦资产管理有限公司申请苏州悦活力体育管理有限公

司破产清算审查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级

人民法院选任破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，

无需申报书面方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024

年 3 月 14 日 13:00 前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴

江法院选任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序

内按要求正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接

送至我院，并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 15

日 10:00 各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议

准时参加摇号，指定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公

司）被委托人可以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个

人实名。我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公

司）均视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人

民法院鉴定处。本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理

人应当整体报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权

委托书写明回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未

提供材料的视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情

况直接上报苏州市中级人民法院鉴定处。 	厂节会、

苏州市吴江区人民法院
黄兹：翩一：户六、扣

戛落褪酥资
二 0 二四年三月十兰

、端气教涂，‘盆洛＝口禅户产～

破产申请书

申请人：：苏州市兴邦资产管理有限公司，住所苏州市吴江区中

山南路 988 号。法定代表人：李春江，执行董事。统一社会信用代码：

91 320509MA1MB9NY86。

被申请人： 苏州市悦活力体育管理有限公司，住所苏州市吴江

区松陵镇中山南路 988 号华邦商务广场 2 号楼第三层 331-337 铺位。

统一社会信用代码：91 32O5O9MA1XYRJK2W0

请求事项：

请求法院裁定宣告被申请人破产还债

事实和理由：

被申请人因拖欠申请人物业费已被诉至法院，经发现被申请人尚

有大量的诉讼案件在贵院，显然被申请人出现经济危机、己经不能清

偿到期债务。

特此申请，请依法处理。

此致

苏州市吴江区人民法院 	／薪借办、

r

	//2 	J

协

砂

i

厂 企卯（“用信良！经营异常名录 l  严垂违法失信名单

递竺全企业名称，统一社会倍用代码或注册号

『认二＝琢轰J;‘二「‘ 「「’泣飞：';：了～毛 j不2‘三 ・遏二姗‘之门、J~～与弓奋；片J飞～扩了钊一 r・。二工篮‘芳、气 ～斗；、，之、：备＝J原余

苏州市悦活力体育管理有限公司

卖
椒‘”含～～』怜～」”多关钾争”～一’～一～又只舰飞不1曹～'J万夜’粉戈・醉龙日滋之甲丁识改～~～刁・召均斌不叹名翎，～习・叭，、，月～~~',，习俄，;,,，宁兴汉，布”j，姗祀创～找搜～亡，,，盯，职，,,",，石，~~~~,,.,,~，贬心，,．‘飞，目半哭，~.2粉，:‘下冲二

；兹兴笼蕊乡艺；砚；::：汇二议孟一几三二二巴琢篮适盖；盖七汉：：只毛絮：工退工＝=＝盆肠公：二望丑二篮丈二二：念么黔好班乏汉三奋二独盖现扮‘滓酬乙撬敌：:r:；反：至立直：场亡二互：：刁艺应抢：公芝组服斟帕玉悬澎愁

行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单（黑名单）信恩 公告信息

营llI二执照信息

! ’统一社会信用代日： 91320509MA1XYRJK2W 	 ・ 企业名称： 苏州市悦活力体育管理有限公司

｛ 注册号 	 法定代狡人 沈晓蜂

｝ 类型 有限王任公司（自7AJ 资)

声 汪册资本 1。。。。。。。。万人民币

{ ’  理记机关 苏州市吴江区行政审批局 	 ’  旦记状态 存续（在曹’  业、  在册）

） 住所 	苏州币吴江区松阻仪中山南路988号华邦商务广场2号楼第三层331-3 37铺12

奋 经营范圈’ 体育赛事组织策划」企业管理服务廿健身服务才高危险性体育项目经营（游泳），文化艺术交流活动组织策划 J 健康管理咨询（不含医疗性诊断） ・ 运动健

誉 身设备及器材的销售及租赁；日用百货飞服装服饰、休育用品、食品的销包 r 胜身俱乐部甘理及咨询服务：休育或体育运动培训．（洲去须经批准白，页目．经相关部门批准

奋 后方可 展经营活动少

）提示 根据‘市场主体登记管理条例》及其实施细则 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业树日照面事项的通知》要求 国家企业信用信息公示系统将营」蟒谈取砚面公
犷 	示内容作相应调整，详见https://gkmI.samr'gov.cn/nsjgfdjzc,/2o2209/t20220901~ 349745. html

请登录后查看更多信恩

"’困两斌召琴硫泣3~~~“书‘"=～决留决若朋～~~~；习2;:~~r "~ ～丫 、～～几动绍娜落，‘己活二翩忍‘～双～心乃‘．~::;~,'~~~~~=1

关注

订阅

统一社会值用代码： 91320509MA1XYRjK2w

注册号

法定代表人： 沈晓峰

且记机关： 苏州市吴江区行欢审批局

肠 	 成立日期： 2O1' 年02月28日 权 	 n*".4"1 心 “J 去 J.+;Jzt,' 0口

返回

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005